
Viking Linen Sporttikampanja 2018 säännöt 

Kampanjan ja arvonnan järjestäjä 

Suomen Olympiakomitea ry (Valimotie 10, 00380 Helsinki) yhteistyössä Viking Line 

Abp:n kanssa. Olympiakomitea vastaa kampanjan toteutuksesta ja viestimisestä 

yhdessä Viking Linen kanssa. Viking Line vastaa seuraristeilyjen palkintojen 

myöntämisestä ja toteutuksesta. Kampanjan yhteyshenkilö: 

paivi.haikio@olympiakomitea.fi 

 

Kampanja-aika 10.8.–21.9.2018 

Voittajaseurat julkistetaan Tähtiseura-päivillä 6.10.2018 ja sen jälkeen 

Olympiakomitean ja Viking Linen internetsivuilla ja/tai sosiaalisen median kanavissa. 

 

Kampanjaan osallistuminen 

Viking Linen Sporttikampanjaan voivat osallistua kaikki suomalaiset urheiluseurat 

täyttämällä kilpailulomakkeen osoitteessa:  

https://apps.myzef.com/resources/valo/04f31c/index.html 

Kampanjan tarkoituksena on kanssa kannustaa urheiluseuroja kehittämään 

toimintaansa. 

 

Palkinto 

Kymmenen voittajaseuraa valitsee Olympiakomitea ry:n ja Viking Line Abp:n 

edustajista koostuva raati 5.10.2018 mennessä. Urheiluseurat saavat käyttöönsä 

Viking Linen tarjoaman 10 henkilön seuraristeilyn.  

 

• Seuraristeilyn käyttöaika 8.10.2017–31.3.2019, ei voimassa perjantaina.  

• Valittavissa Helsinki–Tukholma-risteily tai vuorokauden risteily Turusta. Sis. 

kokoustilan (5 h), 10 henkilölle yhden buffetruokailun ja majoituksen kahden 

hengen hyteissä. 

• Palkinnon arvo (yksi seura/10 henkilöä) on n. 1000 € ajankohdasta riippuen ja 

yhteensä n. 10 000 €. 

• Tarkemmat ohjeet risteilyn varaamisesta toimitetaan voittajaseuroille erikseen 

Viking Linen kautta.  
 

Muut ehdot 

Osallistumalla kampanjan arvontaan osanottajat sitoutuvat noudattamaan 

kampanjan virallisia sääntöjä. Kampanjan järjestäjän vastuu arvonnan osanottajia 

kohtaan ei voi millään perusteella ylittää näissä virallisissa säännöissä mainitun 

palkintojen määrää tai arvoa. Palkinnon voittaja vapauttaa kampanjan järjestäjän 

kaikesta vastuusta, joka voi aiheutua tai väitetään aiheutuneen osallistumisesta 

tähän kampanjaan tai palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä. Osallistumalla 

arvontaan osanottajat myöntävät kampanjan järjestäjälle oikeuden julkaista heidän 

nimensä ja asuinpaikkakuntansa, mikäli voittavat, ilman erillistä suostumusta tai 

korvausta valitsemissaan medioissa. Kampanjan järjestäjä pidättää oikeuden hylätä 

arvonnasta henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden on syytä epäillä 

käyttäneen osallistumisessa epärehellisiä keinoja. Kampanjan voittajaseurasta ja 

heidän matkastaan tehdään juttu Viking Linen ja Olympiakomitean internet-sivuille. 
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